[image: 832]
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района «Мещовский район»
 Калужской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2018 г.                                        			                                                     № 347

Об обеспечении подачи заявлений о государственном кадастровом учете и (или) государственной регистрации прав исключительно в электронном виде

	Руководствуясь ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 №147-р «Об упрощении процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации» (далее Распоряжение), администрация МР «Мещовский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Структурным подразделениям администрации муниципального района «Мещовский район» обеспечить подачу заявлений о государственном кадастровом учете и государственной регистрации прав на объекты недвижимого имущества исключительно в электронном виде в соответствии со значениями целевых показателей, утвержденных Распоряжением.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Симакова Бориса Васильевича.

Глава администрации							               В.Г. Поляков

[bookmark: _GoBack]

image1.png